
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1065 m2
Číslo inzerátu (ID): 4264952 Datum vydání: 26.07.2024

Cena za nemovitost:

2 595 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji stavební pozemek na klidném okraji obce
Koroužné, která je skvostem vysočinské přírody, ležící v údolí řeky
Svratky. Název obce, odvozený od slova "kroužit", odkazuje na
měnící se tok řeky, která elegantně obepíná tuto lokalitu od
severovýchodu na jihozápad. Pozemek je obklopený bujnými lesy,
což je ideální pro milovníky klidu a přírody.
Tato jedinečná lokalita nabízí nejen úchvatný výhled na okolní
přírodu, ale i perfektní místo pro váš budoucí domov či rekreační
útočiště. Nechte se zlákat pohodou a kouzlem místa, kde
každodenní starosti jen tak odplují. Užijte si život v harmonii s
přírodou v oblasti, která je rájem pro rybáře a houbaře.
Pro více informací a prohlídku pozemku nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vaši návštěvu v Koroužné, kde se příroda stává
domovem.

Pozemek celkem: 1.065 m2

Vybavenost:
el. energie - ano
plyn - ano
veřejný vodovod - ano
kanalizace - ano

ID inzerátu ESO: 4264952
Inzerát vydán: 26.07.2024
ID zakázky v RK: 16564
Plocha: 1065 m2
Plocha pozemku: 1065 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Konečná
Tel:

+420 602 734 358
Email:

veronika.konecna@realspe

ktrum.cz

REAL SPEKTRUM,

a.s.
Tel:

800 800 099
Adresa:

Náměstí republiky 8/656,

110 00 Praha 1 - Staré

Město
Web:

www.realspektrum.cz/


